
PROVINCIA DI COMO

C O P I A

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

 N° 2121 DEL 22/12/2010

SETTORE Attività Economiche, Formazione Professionale,
Politiche Attive del Lavoro e Università, Istruzione

OGGETTO: SETTORE LAVORO - PROROGA DELL’ INCARICO PROFESSIONALE PER LA
FUNZIONE DI FORMAZIONE PER GLI OPERATORI DEI SERVIZI PER L’IMPIEGO AI  DOTTORI:
MASSIMO CAVALIERI, GAMBARO FLORIANA, GAMBARO FABRIZIO, ALFIERI ALESSANDRO,
IOLANDA ZITANO, ANTONIO TURSI.

IL RESPONSABILE
F.to DI GILIO RODOLFO

Data esecutività: 22/12/2010



Determina n. 2121 del  22/12/2010

Oggetto: - Proroga dell’ incarico professionale per la funzione di formazione per gli
operatori dei Servizi per l’Impiego ai  Dottori: Massimo Cavalieri, Gambaro Floriana,
Gambaro Fabrizio, Alfieri Alessandro, Iolanda Zitano, Antonio Tursi.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
ATTIVITÀ ECONOMICHE, FORMAZIONE PROFESSIONALE, POLITICHE ATTIVE

DEL LAVORO ED UNIVERSITÀ, ISTRUZIONE

Richiamate le Determinazioni Dirigenziali seguenti:
- n.1046 del 06/07/2010 relativa a Dott. Cavalieri;
- n.584 del 13/05/2010 relativa a Dott.ssa Floriana Gambaro;
- n.583  del 13/05/2010 relativa a Dott. Gambaro Fabrizio;
- n.1043 del 06/07/2010 relativa a Dott. Alfieri Alessandro;
- n.1044 del 06/07/2010 relativa a Dott.ssa Iolanda Zitano;
- n.734 del 25/05/2010 relativa a Dott. Antonio Tursi.

Considerato che il progetto denominato “Azione Como” approvato dalla Regione
Lombardia con DDUO n.2033 del 4/03/2010 è stato prorogato per la realizzazione
delle attività al 31 marzo 2011.

Rilevato che rispetto alla somma impegnata nelle Determinazioni Dirigenziali sopra
riportate risultano, alla data odierna, risorse residue  che permettono l’erogazione di
servizi necessari al completamento dell’incarico affidato ai dottori sopra menzionati;

Verificata la necessità di prorogare gli incarichi in parola al fine di consentire di
portare a termine l’erogazione dei servizi previsti, senza che ciò comporti né aumenti
di ore né di spesa;

Considerato inoltre l’intenzione dei soggetti menzionati sopra di continuare la
collaborazione con la Provincia di Como;

Considerato che con deliberazione n. 30 del 27/04/2010, il Consiglio Provinciale ha
approvato il bilancio preventivo 2010 e pluriennale 2010/2012, dichiarandolo
immediatamente eseguibile;

Dato atto che con Deliberazione di G.P. n. reg. 125 del 13/05/2010 è stato approvato
il PEG 2010, del servizio Politiche Attive del Lavoro c.c. 13 Servizio 3 Finalità 1-2-3-4-
5 (RPP programma 7 progetti 4 e 5);

DETERMINA

1. di prendere atto che i seguenti signori Massimo Cavalieri, Gambaro Floriana,
Gambaro Fabrizio, Alfieri Alessandro, Iolanda Zitano, Antonio Tursi devono
effettuare diverse ore per portare a termine l’incarico in narrativa e che tali ore
sono necessarie per completare i servizi oggetto dell’incarico stesso;

2. di approvare, pertanto, la proroga dell’incarico di cui in premessa ai
dottori/dottoresse con la seguente modalità temporale:

a. n.1046 del 06/07/2010 relativa a Dott. Cavalieri  sino a 31/03/2011;
b. n.584 del 13/05/2010 relativa a Dott.ssa Floriana Gambaro sino a 31/03/2011;



Determina n. 2121 del  22/12/2010

c. n.583  del 13/05/2010 relativa a Dott. Gambaro Fabrizio sino a 31/03/2011;
d. n.1043 del 06/07/2010 relativa a Dott. Alfieri Alessandro sino a 31/03/2011;
e. n.1044 del 06/07/2010 relativa a Dott.ssa Iolanda Zitano sino a 31/03/2011;
f. n.734 del 25/05/2010 relativa al Dott. Antonio Tursi sino a 31/03/2011,

Rese necessarie per il completamento dell’opera richiamata dalle precedenti
determinazioni;

3. di dare atto che tali proroghe non comportano alcun onere aggiuntivo
all’Ente, fermi restando il numero di ore e l’impegno di spesa a loro assegnati con
lo stesso atto amministrativo.

IL RESPONSABILE
F.to DI GILIO RODOLFO


